
 
Corso Alcide De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO 

 Tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – usp.cn@istruzione.it  

         Area A – Ufficio Organici -Personale Docente della Scuola  Primaria e Infanzia  
 

 

Prot. n.  9916/c.3.a         
 
      IL REGGENTE 
 
VISTA la C.M. n. 21 del 13.03.2011 con la quale è stato trasmesso lo schema di Decreto Interministeriale relativo alle 

disposizioni sulla determinazione degli organici del personale docente per l’a.s. 2011/12; 
VISTA la C.M. n. 63 del 13.07.2011 relativa all’adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di  fatto; 
VISTO  il dispone  della  Direzione Regionale  n. 7052  del 26.07.2011  con il quale sono stati assegnati  
 n. 35 posti di organico di fatto per l’a.s. 2011/12; 
RITENUTO opportuno ripartire la dotazione organica assegnata tra i vari ordini e gradi di scuola  secondo le effettive esigenze 
prospettate dai Dirigenti Scolastici; 
 

D I S P O N E 
 
 La dotazione organica provinciale in epigrafe assegnata in questa Provincia è così ripartita: 
 
 POSTI ORE 
Scuola primaria n.  6 posti / 
Scuola secondaria di 1° grado n.  5 posti 13 
Scuola secondaria di 2° grado n. 23 posti 5 
 
 
 
Cuneo, 1 agosto 2011      per IL Reggente 
               Il Direttore Coordinatore 
             Angela Borra 
 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  

mailto:usp.cn@istruzione.it


Ai Sigg. Dirigenti Scolastici 
 Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado Statali 
 LORO SEDI IN PROVINCIA 
 
AL  M.I.U.R. – U.S.R. di TORINO 

 
 
 
 
 
 
Rif. Borra/ Salvatico/Gossa– telefono 0171-318544-524-529 


